
令和 6 年吉日 

お客様各位 

 

 

SOUND CREW STUDIO 

レコーディングスタジオ コンソール 入替工事のお知らせ 

 

 

平素はサウンドクルースタジオをご利用いただきありがとうございます。 

この度、レコーディングスタジオ Bst,Cst のコンソールを入れ替える運びとなりました。 

 

記 

 

Bst,Cst 常設 コンソール 

 

 

 

 

 

 

入替工事は 

令和 6 年 2 月 1 日〜令和 6 年 2 月 18 日を予定しております。 

 

上記日程は Bst,Cst ともにご予約を停止させていただきます。 

ご不便をおかけしてしまい申し訳ございません。 

Ast は通常通りご予約承っております。 

 

 

今後ともお客様に喜んでいただけますよう 

より一層サービスの向上に尽力していく所存でございます。 

何卒、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

SSL AWS900+（24sh） 

→SSL ORIGIN32 （32ch） 


